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Trzcińsko-Zdrój, 20.12.2022 r.

WYJAŚNIENIA I

     Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 19.12.2022 r.  
sprawa: IRG.271.12.2022.IRG
             „Dostawa komputerów All in One, drukarek wielofunkcyjnych, swich-a”


Zgodnie a art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie 1
 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na urządzenie innego producenta np. marki Kyocera, które posiada podzespoły (bębny ceramiczne, pas transferowy, utrwalanie itp.) o wydajności 600 000 wydruków - tak duża wydajność pozwala na obniżenie kosztów wydruku, ponieważ w tym czasie wymienia się jedynie tonery.
Aby móc złożyć ofertę proszę o dopuszczenie urządzenia o czasie nagrzewania 17 s (wymagane w SIWZ 15s).

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
Zamawiający dokonał zmiany treść SWZ– zgodnie z sugestią.
[bookmark: _Hlk122004440]W części D- Dostawa monochromatycznego urządzenia wielofunkcyjnego pkt.7 – „czas nagrzewania” z max 15 s. zmienia się na max 17 s.
Pytanie 2 

Specyfikacja Warunków Zamówienia, II. Przedmiot zamówienia, 1. Przedmiot zamówienia, podpunkt a), Chcielibyśmy złożyć konkurencyjną ofertę dla Części D, jednak oferowane przez nas urządzenie nie jest już w produkcji od kilku miesięcy. Posiadamy zapasy magazynowe modelu produkowanego wcześniej. Prosimy o umożliwienie złożenia oferty i zmianę tego zapisu.
Odpowiedź Zamawiającego
Odnośnie części D Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Zamawiający dokonał zmiany treść SWZ– zgodnie z sugestią.
Zamawiający dokonał zmiany w SWZ II. Przedmiot zamówienia, 1. Przedmiot zamówienia, podpunkt a) tj. „oferowane przez Wykonawcę modele sprzętu w zaoferowanej wersji muszą być w produkcji, w dniu złożenia oferty” na zapis   a)	„oferowane przez Wykonawcę modele sprzętu w zaoferowanej wersji muszą być w produkcji, w dniu złożenia oferty, z pominięciem części D gdzie dopuszcza się sprzęt wyłącznie nowy”;
	Oryginał podpisał 
                                                                                                            Burmistrz Gminy Trzcińsko-Zdrój
                                                                                                                          Bartłomiej Wróbel
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